{.r(*

[] otl I

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 884/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a RAFAEL DIAS DOS SANTOS, Pedreiro,

Matrícula no. 25403, lotado(a) na Secretaria de obras e serviços,

Licença Paternidade, pelo perÍodo de (20) vinte dias, referente a seu

(sua) filho(a): Pedro Rafael Barbosa Dias dos Santos, nos termos do Art.

2' da Lei Complementar 471 de 2211212021 que altera o Art. 2o da Lei

Complementar 091 de 2110612007, que modifica a Lei no 6.í23 de

2010711968 do EFPC-PE, adotada pelo MunicÍpio através da Lei

tvlunicipal n'.2.836 de22lO7l97 e suas alterações, com vigência a partir

de 0510312025 a 2410312025.

CUMPRA-SE

PUBLIOUE-SE E REGISTRE-SE

Antontc AcâcÍo Santanê de 4(,,.,y
SecrÊlaío de Adfitr,..;1, _y- r
-,eÍell!rê lvluntctpalde Garâat-,j.(anâ no 00.1/2025 _ Gp

Antônio Santana de Godoy
Secretári e Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa" 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

l,-mail: Íhgaranhuns@gmail.com
CtlP 55298-000 Garanhuns - PE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 19 de março de 2025.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250402103808.pdf

assinado por: idU
ser 370